a királynő hálószobájában rendezett társasjátékokon is. A királynővel rendszeresen járt

bálokra, és sokszor ő kísérte haza. A séták, a hálószobai zenehallgatások és társasjátékok

14 A novella kézirata az Österreichische Nationalbibliothekban található. Kiadta Adriano Gimorri. Strenna

Frignanese, 1923. anno I.. A verseket szintén Gimorri ismertette és adta ki: Raimondo Montecuccoli: Viaggi. A

cura di Adriano Gimorri. Modena, 1924.
15

Campori 1876. 125., 292–296. o.

— 685 —

során Ovidius De amoribus-ából olvastak fel, és Montecuccoli megígérte, hogy Boccac-

cio novelláit is beszerzi.